Portaria nº 056,

de 04 de setembro de 2019.

 Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto

Catarinense (UNIPLAC), no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1°- Constituir a Comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-Graduação em

Ambiente e Saúde (PPGAS), com os seguintes membros.

Docentes:

Profa. Dra. Bruna Fernanda da Silva

Profa. Dra. Anelise Viapiana Masiero

Profa. Dra. Cristina Keiko Yamaguchi

Profa. Dra. Lilia Ap. Kanan

Profa. Dra. Ana Emilia Siegloch

Profa. Dra. Juliana C. Lessmann Reckziegel

Representante discente:

Anne Caroline da Silva

Técnica:

Silvana Cabral Pinheiro

Egressa:

Juliana Aparecida de Souza Amarante

Representante da CPA UNIPLAC:

Madalena Pereira da Silva

Art. 2°- As atividades da Comissão não serão remuneradas e deverão ser

desempenhadas em horário normal de trabalho na Instituição.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Reitor